quilla pace tu et tui quosque ego vel mei solvamus et paccemus tibi vel tuis predic-
tas .V. millia mazmudinas / jucefias bonas ad voluntatem tuam, et si quid superabit
et remanebit tibi amplius ultra illos .CCCC. morabetinos, recipias illud in solutione
predictarum / .V. millium mazmudinarum. Si forte vero defecerit tibi quicquam de
illis .CCCC. morabetinis, habeas super predictos redditus et expleta de Soros et de
suis / terminis et omnibus redditibus quos receperis de Seros credatis tuo plano et
simplici verbo, salvo tamen tibi in omnibus ipso instrumento priori / quod ex inde
tibi a me factum est. 

Datum Terrachone, .XIII.º. kalendas maii, per manum Johannis de Berix domi-
ni Regis notarii et mandato eius scripta a Petro scriptore, Anno Domini M.º.CC.º./

Signum [signo] Petri Regis Aragonensis et Comitis Barchinonensis.

[Signo] Petrus Ausonensis sacrista442. Signum Guillemi Durfortis443.

Sig[signo]num Artalli de Alagone. Sig[signo]num Guillemi de Cervera.
Sig[signo]num Petri de Tarrega. Sig[signo]num Petri Balbi. 

Sig[signo]num Petri scriptoris, qui hoc scripsit mandato domini Regis et Johan-
nis de Berix domini Regis notarii die et anno quibus supra444.

1200 abril, 19. Tarragona 238

Ramon de Berguedà dona al rey Pedro el Católico el vizcondado de Berguedà, el castillo
de Puig-reig y el manso llamado Deltonent, recibiendo por ello 400 s.

A. ACB, C-7-408.

Cit.: BISSON, FA, I, p. 202.

Sit notum cunctis quod ego Raimundus de Berguedano bona, libera et sponta-
nea voluntate diffinio et / absolvo, laudo et concedo vobis domino meo Petrus, Dei
gratia Regi Aragonum et Comiti Barchinone, illam emptionem / vicecomitatus de
Bergedano et castri de Podio Reg in hunc modum quod sicut antecessores mei
tenuerunt melius / possederunt habuerent vel habere debuerunt ita vos et vestri
successores habeatis teneatis et possideatis illum cum omnibus / ipsi comitatus per-
tinentibus longe vel prope per proprium et franchum alodium retento in illo man-
so qui dicitur Del/tonent ad omnem voluntatem meam faciendam. Sciendum est
tamen quod accipio a vobis domino meo Petri Regi per hac / diffinitione .CCCC.
sol[idos]. Renuntio etiam super hoc exceptioni non numerate pecunie et omni
beneficio et auxilio legum et etiam omni iuri consuetudinario scripto et non scrip-
to. Facta carta apud Terrachone, XIII kalendas maii in anno Domini M.º.CC.º.

Signum Raimundi de Bergedano, qui hoc laudo et confirmo.

Dalmacii de Crexello. 

Artalli de Alagone.
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445 Manchado.
446 Manchado.
447 Ramon Borrell.
448 Hugo Capeto.